
UCHWAŁA NR 684/14 
ZARZĄDU  POWIATU  PABIANICKIEGO 

z dnia  19 maja 2014 r. 
 
 

w sprawie przekazania realizacji projektu „Remont dachów i ciągów 
komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej "Pod Dębami"  

w Konstantynowie Łódzkim, ul. Bechcice 3”  
 

 
 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt. 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia                      
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, z 2014 r., poz. 379) 
oraz  uchwały Nr LI/350/13 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na aplikowanie o dofinansowanie zadania pn. „Remont dachów i ciągów 
komunikacyjnych w Domu Pomocy Społecznej "Pod Dębami" w Konstantynowie Łódzkim,  
ul. Bechcice 3” Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:  
 
 § 1. Realizację projektu pn. „Remont dachów i ciągów komunikacyjnych w Domu 
Pomocy Społecznej "Pod Dębami" w Konstantynowie Łódzkim, ul. Bechcice 3” 
dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi przekazuje się jednostce organizacyjnej 
Powiatu Pabianickiego Domowi Pomocy Społecznej w Konstantynowie Łódzkim,  
ul. Bechcice 3. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 
 
 

 
 

Wyniki głosowania  
Imię i nazwisko 

 
Podpis za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda wicestarosta + 0 0 

/-/ Adam Krasiński członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-Błażyńska członek zarządu + 0 0 

/-/ Magdalena Werstak - - - - 

     


